
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende wijziging van de

CAR-UWO gemeente Lelystad 2017

 

Collegebesluit

Nummer: 190009422

 

Het college van de Gemeente Lelystad,

 

Gelet op het gestelde in artikel 160 lid 1 sub c van de Gemeentewet;

Gelet op LOGA brief TAZ/U201801056;

Gelet op LOGA brief TAZ/U201801057;

 

 

BESLUIT:

Artikel 1. De gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling, CAR-UWO gemeente Lelystad, als

volgt te wijzigen:
A. Artikel 9b:80 lid 2 wordt gewijzigd en komt te luiden:

De periode bedoeld in lid 1 is niet langer dan zijn AOW-hiaat onder vermindering van het aantal maanden

dat de ambtenaar langer heeft doorgewerkt vanaf een keuzemoment als bedoeld in artikel 9b:4 lid 5 of

9b:26 lid 5, vanaf 1 januari 2013.

B. Artikel 9f:13 lid 1 wordt gewijzigd en komt te luiden:

De artikelen 9b:24 en 9b:25 gelden niet tot 1 juli 2019, tenzij met de ambtenaar vóór 1 januari 2018 reeds

loopbaanafspraken zijn overeengekomen.

Artikel 3. De wijzigingen opgenomen in artikel 1 treden in werking een dag na die van de

bekendmaking, met terugwerkende kracht tot 1 januari 2018.
 

Lelystad, 15-01-2019

Het college van de gemeente Lelystad,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 18879

GEMEENTEBLAD 30 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2019 nr. 18879 30 januari 20191


